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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 
 

Zadavatel: Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: DD Pardubice - areál Ke Tvrzi 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní zakázka / zjednodušené podlimitní 

Zahájení řízení: dne 19.4.2024 uveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

 

V Mostě, dne 6.5 2024 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 30. 04. 2024 v 8:17:48 hod. žádost jednoho z 

dodavatelů, na kterou podává následující odpověď. 

Dotaz: „Prosím o Upřesnění popisu výplní otvorů. 

Dle dodavatele nelze vyrobit 1/2 skleněné výplně standart a 1/2 jako bezpečnostní. 

Má být bezpečnostní sklo na obou stranách okna? 

Prosíme o doplnění třídy bezpečnosti u venkovních výplní otvorů. 

U dveří PL 1,2 - dle dodavatele nelze u plastových výplní osadit předepsaný zámek.“. 

Odpověď: K otázce bezpečnostních skel – je to požadavek stavebního úřadu. Zadavatel ještě řeší 

s projektantem případnou nutnost upravit SO1 Architektonicko – stavební řešení.  

Třída bezpečnosti RC 2. 

Co se týká otázky na zámek dveří – PL 1,2. Nicméně může být použit klasický nekopírovatelný zámek FAB 

s odolností proti odvrtání. 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 6. 6. 2024 v 10:49:45 hod. žádost jednoho z 

dodavatelů, na kterou podává následující odpověď. 

Dotaz: „Dotaz č.1 V technické zprávě se nepíše nic o stavební hloubce. Kde těch 100 mm mají znázorněný jen ten termoplastický blok 

(to do čeho se to má kotvit - předsazená montáž), ale okno tam zakótované není - takže se nedá podle toho říct, že okno může mít méně, 

než 100mm. Ve výkazu taky nic o stav. hloubce, jen je tam zase naspané, že je to s PUR výplní. Dotaz je, zdali trváte na stavební 

hloubce 100mm? 

Dotaz č.2 Venkovní žaluzie ovládání jednou položkou (5 ovladačů Situo) a to zcela jistě nebude odpovídat představám uživatele. 

Dotaz č.3 Dle výpisu truhlářských prvků má být otočných dveří 27 ks, dle technické zprávy je 28 ks, jaký je požadavek na kování?.“. 

Odpověď: Dotaz č. 1: ano trváme na stavební hloubce 100 mm. 

Dotaz č. 2: ovladače Situo (5 ks) jednou položkou – dostačující. 
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Dotaz č. 3: V soupise prací i v tabulce truhlářských výrobků je shodný počet interiérových otočných dveří – 

26 ks. Položka 294 – Dveřní kování – klika-klika, zámek hákový – 26 ks. 

 

Zadavatel s ohledem na povahu vysvětlení neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

Pardubický kraj 

v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 
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